



## Finn Inn ApS

Hammeren 2  
6800 Varde  
CVR-nr. 31514940

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.07.2021

---

**Finn Schmidt Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Finn Inn ApS

Hammeren 2

6800 Varde

CVR-nr.: 31514940

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Finn Schmidt Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af materiel og ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020 realiseret et overskud på 1.073 t.kr. mod et overskud på 342 t.kr. i 2019, der af direktionen betegnes som værende tilfredsstillende. Selskabet forventer i det kommende regnskabsår fortsat positiv indtjening.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.776.211</b>	<b>2.479.930</b>
Personaleomkostninger	1	(1.667.287)	(1.383.824)
Af- og nedskrivninger	2	(713.757)	(593.061)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.395.167</b>	<b>503.045</b>
Andre finansielle indtægter		207	1.242
Andre finansielle omkostninger		(58.293)	(89.544)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.337.081</b>	<b>414.743</b>
Skat af årets resultat	3	(263.787)	(72.864)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.073.294</b>	<b>341.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		1.073.294	141.879
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.073.294</b>	<b>341.879</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		4.222.466	5.582.533
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.467.081	3.371.324
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>7.689.547</b>	<b>8.953.857</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.689.547</b>	<b>8.953.857</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		649.903	541.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		156.240	56.240
Periodeafgrænsningsposter		182.487	236.286
<b>Tilgodehavender</b>		<b>988.630</b>	<b>834.013</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.053.536</b>	<b>16.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.042.166</b>	<b>850.413</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.731.713</b>	<b>9.804.270</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.463.943	4.390.649
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.588.943</b>	<b>4.715.649</b>
Udskudt skat		587.000	576.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>587.000</b>	<b>576.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.413.441	2.352.980
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.413.441</b>	<b>2.352.980</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	112.151	160.000
Bankgæld		0	1.144.497
Deposita		68.800	86.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		385.526	187.578
Gæld til tilknyttede virksomheder		438.966	372.389
Skyldig skat		252.787	71.864
Anden gæld		884.099	137.313
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.142.329</b>	<b>2.159.641</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.555.770</b>	<b>4.512.621</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.731.713</b>	<b>9.804.270</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.390.649	200.000	4.715.649
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	1.073.294	0	1.073.294
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.463.943</b>	<b>0</b>	<b>5.588.943</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.435.906	1.165.224
Pensioner	142.458	137.191
Andre omkostninger til social sikring	23.023	25.700
Andre personaleomkostninger	65.900	55.709
	<b>1.667.287</b>	<b>1.383.824</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>4</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.078.088	942.441
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(364.331)	(349.380)
	<b>713.757</b>	<b>593.061</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	252.787	101.864
Ændring af udskudt skat	11.000	(29.000)
	<b>263.787</b>	<b>72.864</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.040.452	6.765.005
Tilgange	0	1.559.002
Afgange	(1.389.998)	(966.595)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.650.454</b>	<b>7.357.412</b>
Af- og nedskrivninger primo	(457.919)	(3.393.681)
Årets afskrivninger	(96.033)	(982.055)
Tilbageførsel ved afgang	125.964	485.405
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(427.988)</b>	<b>(3.890.331)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.222.466</b>	<b>3.467.081</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	112.151	160.000	1.413.441	965.718
	<b>112.151</b>	<b>160.000</b>	<b>1.413.441</b>	<b>965.718</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	7.801.132	3.611.352

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finn Inn Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.222 t.kr.

Virksomheden har afgivet virksomhedspant nom. 1.200 t.kr. i simple fordringer og driftsmateriel overfor bankforbindelse. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 4.117 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31.12.2020 0 t.kr.
